松江市告示第 496号

松江市自転車等放置防止に関する条例（平成１７年松江市条例第３３９号）第１０条及び第１１条

の規定に基づき、自転車等を撤去し、保管したので、同条例第１２条第１項の規定により告示する。

令和３年８月２５日

          松江市長  上 定 昭 仁

１ 撤去年月日

令和２年１０月１日から令和３年６月３０日までの間

２ 自転車等の放置されていた場所

ＪＲ松江駅周辺自転車等放置禁止区域内、同禁止区域外

３ 保管自転車等の台数

１３台（区域内１台、区域外４台、松江駅駐輪場内８台）

４ 保管場所

松江駅東駐輪場（松江市東朝日町５９５番地２）

５ 保管期限

令和３年９月２３日

６ 返還方法

松江市自転車等放置防止に関する条例施行規則（平成１７年松江市規則第２４７号）第８条の規

定により返還を申請すること。なお、返還に当たっては、松江市自転車等放置防止に関する条例第

１３条の規定により費用を徴収する。

７ 保管自転車等の特徴等

別紙のとおり

防犯登録番号 備　考 盗難届

又は標識番号 (放置された場所等) 有無

2-29 自転車 R2.11.12 A15AA46149 赤 くにびき大橋歩道 無

2-33 自転車 R3.1.28 SH2M6280 白 古志原6丁目 無

2-34 自転車 R3.3.22 F110559560 銀 東朝日町 無

東放2-4 自転車 R2.10.21 K63K08091 銀 松江駅東駐輪場 無

東放2-6 自転車 R3.1.15 762913 H9H58587 黒 松江駅東駐輪場 無

東放2-8 自転車 R3.2.21 701003 H5H65878 白 松江駅東駐輪場 無

西放1-15 自転車 R3.5 739889 銀 松江駅西駐輪場 無

西放1-16 自転車 R3.5 鳥取県　　　X68665 黒 松江駅西駐輪場 無

西放2-4 自転車 R3.5 775677 黒 松江駅西駐輪場 無

西放2-14 自転車 R3.2 585520 黒 松江駅西駐輪場 無

西放2-20 自転車 R3.2.1 762104 赤 松江駅西駐輪場 無

外放3-2 自転車 R3.4.7 CF1L45765 黒 松江市八雲台1-7 無

外放3-4 自転車 R3.6.7 JF36334 銀
松江市東津田町
だんだん道路高架下

無

整理番号 種　別 撤去年月日 車体番号 色

米